ui. Nam ignorantes que sunt salutes anime nō docui.
 destituto humano auxilio & peccatori cōsiliū nō dedi
 Erratē & peccatorē nō castigaui nec correxi. Tristē
 & dissolutū non confortaui nec michi irascentibus &
 malefacentib⁹ nō pepercī. Injurias & contumelias mi
 chi illatas pacienter non sustinui Pro salvatione ani
 mat⁹ amicoꝝ & inimicoꝝ deū nō exoraui & mercedē
 laborū michi seruentib⁹ nō prebui. Qualitercūq; ergo
 opera misericordie nō cūpleui dico meā culpam & red
 do me culpabilē deo & uobis..

De duodeci articulis fidei.

Optimo peccavi quia duodecim articulos fidei
 firmiter nō credidi nec corde & ore ad iustiti
 am eos confess⁹ fui imo aliquādo circa ipsos
 & circa sacramēta altaris dubitaui & fidem uiuā & iu
 stam cū bonis operib⁹ iicut bon⁹ cristianus nō habui.
 nec cōtra iudeos infideles & hreticos fidem meān om
 nino defendi & predicaui imo errātes & arguētes con
 tra fidem libenter audiui.

De septē sacramētis ecclesie.

Ctatio peccavi quia septē sacramēta ecclesie . ut
 bonus cristianus preterii & neglexi.

Primo quia sum batisatus & diabulo & pompis eius.
ut promisi in batismo non renuntiaui. Sum confirmatus & fidē cristi ac ueritatem propter timorē mundi.
loqui & predicare erubui & neglexi. Et ordines matri monii non honorauui nec custodiui. Ordines ecclesiasti cos indigne recepi & peccato indigne eos exercui. Pe nitētiā p meis peccatis & iejunia. orationes seu elemosīnas michi iniūctas nō feci. oris confessionē & corporis cristi communionē facere. & recipere neglexi. Quali tercūq; ego in sacramētis peccauui. dico meam culpam

De septē uirtutib; theologicalib;

ono peccauit q̄a tres uirtutes theologicales ser uare neglexi. In me nō ē uera cristi fides cum bonis operib;. In me nō ē certa spes de futuris bonis celestib;. In me nō ē caritas qua super omnia diligatur deus atq; ut me ipsū & meū p̄ximū nō dilexi. In me nō ē prudēcia q̄a actū meos quid qnō & quomodo eos debuissē agere nō feci & iuxta uoluptatē desideria actū meos in consulte peregi. In me nō ē fortitudo q̄a pasiones interiores & exteriores uiriliter p cristo non subiugaui. Turpia & uerecūdia agere nō metui. In me non est tēperantia q̄a labores. iejunia. & tribulationes sustinere nolui. In me nō ē iusticia q̄a a malo non declinavi. Sed bonū quod tenebar facere neglexi. unicuiq;

quod suū erat iuste nō dedi. Et ppter meas utilitates.
bonū cōmune & multoꝝ saluacionē neglexi quicquid
ego contra septē uirtutes peccauī dico meā culpā

Septē dona spiritū sancti.

ecimo peccauī qd septē dona spiritū sancti non
curaui. In me nō est sapientia ad diuina contē
plāda. In me nō ē intelectū ad nouissima mortis me &
penas inferni & diem iudicii cōsiderādū. In me nō est
cōsiliū ad bonū eligēdū & malū reprobādū. In me non
est sciencia ad me ipsū & facta mea cognoscendū. In
me nō ē fortitudo a tēptacionibꝫ & tribulationibꝫ ac
malis cogitationibꝫ resistēdū. In me nō est pietas pau
peribꝫ & afflictis corde & opere cōpaciēdū. In me nō
est timor dei ad malū fugiēdū. & salutē anime querē.
dum. Qualitercūq; ego in his peccauī dico meā culpā